
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr .
Wójta Gminy w Starym Dzierzgoniu

z dnia /?$J.& 2008 roku

W sprawie unieważnienia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości
położonych w obrębie Stary Dzierzgoń.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 póz. 1591 z póżn. zm.) oraz art. 38 ust. l i 2
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2004
roku Dz.U.Nr 261 póz. 2603 z póz. zm.) zarządzam co następuje :

§ l

Wójt Gminy Stary Dzierzgoń unieważnia przetarg ustny nieograniczony przeprowadzony w
dniu 11,12.2008 roku obejmujący zbycie nieruchomości w ewidencji gruntów oznaczone nr
296/10 i 296/11 położone w obrębie Stary Dzierzgoń zapisane w księdze wieczystej nr 45
prowadzonej Przez Sąd Rejonowy w Kwidzynie Zamiejscowy Wydział VIII Ksiąg
Wieczystych w Sztumie zgodnie z ogłoszeniem z dnia 05-11-2008 roku wywieszonym w
siedzibie Urzędu Gminy w okresie od 05-11-2008 r do 11-12-2008 r.

§ 2 W Ó J T

At
Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania.

Uzasadnienie:

W dniu 05 listopada 2008 roku na podstawie art. 38 ust. l ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz.U.Nr 261 póz. 2603 z
2004 roku /oraz § 13 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004/Dz.U.Nr
207 póz. 2108 / roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań
został ogłoszony przetarg ustny nieograniczony na zbycie nieruchomości w ewidencji
gruntów oznaczone nr 296/10 i 296/11 położone w obrębie Stary Dzierzgoń zapisane w
księdze wieczystej nr 45 prowadzonej Przez Sąd Rejonowy w Kwidzynie Zamiejscowy
Wydział VIII Ksiąg Wieczystych w Sztumie, ogłoszenie zostało wywieszone na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy oraz poprzez pisemne powiadomienie Radnych i Sołtysów gminy
Stary Dzierzgoń.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 zdanie trzecie „ogłoszenie o przetargu wywiesza się w siedzibie
właściwego urzędu , a ponadto informację o ogłoszeniu przetargu podaje się do publicznej
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości, a także na stronach
internetowych właściwego urzędu". W wyniku przeprowadzonego postępowania
wyjaśniającego stwierdza się , że ogłoszenie o przetargu nie zostało umieszczone na



stronach internetowych Urzędu Gminy . Z uwagi na niezachowanie sposobu ogłoszenia
wynikającego z przepisów ustawy o gospodarce nieruchomościami należy stwierdzić
nieważność przetargi przeprowadzonego w dniu 11 grudnia 2008 roku .

-~


